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T.D. assistant

T.D. FIS:

Chief of competition:

Zora Honzlová (CZE)

Iveta Roubí čková (CZE)

Zdeněk Seidl (CZE)

Horní Míse čky (1000 m n.m.)

23.3.2008

Český Ski klub Vysoké nad Jizerou

Mistrovství České republiky dospělých
v běhu na lyžích s mezinárodní účastí pro rok 2008

3.část - závod FIS

BibRank
Round 1 Round 2 Round 3

leg             relay leg             relay leg             relay

Men

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15 11:20

2 x 3 x 1,6 km sprint relay F
Homologation No.: 15/2005

Rounds: 1 x 1,6 kmHD: 35 m
MC: 25 m
TC: 67 m

Weather: cloudy, snowing

Lowest point: 990 m
Highest point: 1025 m

air
snowCourse information

Dukla Liberec I.11. Total:   23:43.1

RAZÝM Aleš     3:57.5 (1.)     3:48.9 (1.)    11:43.2 (1.)     3:50.9 (1.)1-1    19:19.0 (1.)    3:57.5 (1.)

KOŽÍŠEK Dušan     3:56.8 (4.)     3:44.9 (1.)    15:28.1 (1.)     4:24.1 (3.)1-2    23:43.1 (1.)    7:54.3 (3.)

Dukla Liberec II.22. Total:   24:10.5 Behind:      27.4

RYKR Jan     3:57.8 (2.)     3:51.6 (2.)    11:45.1 (2.)     4:07.3 (3.)2-1    19:52.7 (2.)    3:57.8 (2.)

KUPILÍK Václav     3:55.7 (2.)     4:00.3 (2.)    15:45.4 (2.)     4:17.8 (2.)2-2    24:10.5 (2.)    7:53.5 (1.)

SK Nové M ěsto na Morav ě II.63. Total:   24:49.5 Behind:    1:06.4

ROČÁREK Ji ří     3:58.3 (4.)     4:03.3 (6.)    11:58.1 (4.)     4:14.2 (6.)6-1    20:18.9 (3.)    3:58.3 (4.)

JANOŠEC Miroslav     3:56.5 (3.)     4:06.6 (4.)    16:04.7 (3.)     4:30.6 (7.)6-2    24:49.5 (3.)    7:54.8 (4.)

Dukla Liberec III.54. Total:   25:04.1 Behind:    1:21.0

HAMR Jan     3:59.1 (5.)     3:58.2 (4.)    11:55.1 (3.)     4:21.1 (8.)5-1    20:32.6 (4.)    3:59.1 (5.)

HLAVÁČEK Arnošt     3:57.8 (5.)     4:16.4 (7.)    16:11.5 (4.)     4:31.5 (8.)5-2    25:04.1 (4.)    7:56.9 (5.)

Olfin Car - Vella Trutnov165. Total:   25:04.7 Behind:    1:21.6

VOZKA Pavel     3:59.6 (6.)     4:15.5 (10.)    12:09.4 (7.)     4:30.1 (15.)16-1    20:48.9 (8.)    3:59.6 (6.)

VRABEC Martin     3:54.3 (1.)     4:09.4 (6.)    16:18.8 (5.)     4:15.8 (1.)16-2    25:04.7 (5.)    7:53.9 (2.)

SKI klub Šumperk76. Total:   25:15.6 Behind:    1:32.5

AXMANN David     4:01.5 (8.)     4:09.0 (9.)   12:18.5 (10.)     4:15.8 (7.)7-1    20:42.0 (6.)    4:01.5 (8.)

KAUTZ Michal     4:08.0 (12.)     4:07.7 (5.)    16:26.2 (6.)     4:33.6 (9.)7-2    25:15.6 (7.)    8:09.5 (10.)

SK Nové M ěsto na Morav ě I.37. Total:   25:22.6 Behind:    1:39.5

KYNCL Tomáš     4:08.4 (16.)     4:16.0 (11.)   12:24.2 (12.)     4:27.5 (13.)3-1    20:56.8 (10.)    4:08.4 (16.)

ZACH Martin     3:59.8 (7.)     4:05.1 (3.)    16:29.3 (8.)     4:25.8 (4.)3-2    25:22.6 (8.)    8:08.2 (9.)

SKI klub Jablonec n.N. II.138. Total:   25:33.7 Behind:    1:50.6

KRUPČÍK Tomáš     4:07.7 (15.)     4:19.3 (14.)   12:35.0 (14.)     4:13.2 (5.)13-1    21:06.0 (12.)    4:07.7 (15.)

JAKOUBEK Tomáš     4:08.0 (12.)     4:17.8 (9.)   16:52.8 (13.)     4:27.7 (6.)13-2    25:33.7 (10.)    8:15.7 (14.)

ČKS SKI Jilemnice189. Total:   25:36.8 Behind:    1:53.7

KUŘÍK Tomáš     4:02.5 (9.)     4:05.8 (7.)    12:16.2 (9.)     4:07.9 (4.)18-1    20:45.4 (7.)    4:02.5 (9.)

RANDÁK Karel     4:07.9 (11.)     4:21.3 (11.)   16:37.5 (11.)     4:51.4 (15.)18-2    25:36.8 (11.)    8:10.4 (12.)
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Český SKI Vysoké n.J.1910. Total:   25:55.5 Behind:    2:12.4

HAVEL Jakub     4:07.2 (14.)     4:18.1 (12.)   12:34.4 (13.)     4:23.6 (11.)19-1    21:17.2 (14.)    4:07.2 (14.)

NESVADBA Petr     4:09.1 (14.)     4:19.2 (10.)   16:53.6 (14.)     4:38.3 (11.)19-2    25:55.5 (14.)    8:16.3 (15.)

VSK VŠB TU Ostrava1411. Total:   25:05.5 5. v semifinále

SIKORA Jakub     3:58.2 (3.)     3:58.0 (3.)    12:05.9 (5.)     4:04.4 (2.)14-1    20:38.6 (5.)    3:58.2 (3.)

BAĎURA Jan     4:09.7 (15.)     4:28.3 (14.)    16:34.2 (9.)     4:26.9 (5.)14-2    25:05.5 (6.)    8:07.9 (8.)

Sport club Plze ň412. Total:   25:24.8 6. v semifinále

JANDA Mat ěj     4:00.3 (7.)     4:07.7 (8.)    12:11.0 (8.)     4:22.2 (9.)4-1    20:49.6 (9.)    4:00.3 (7.)

RAZÝM Vladislav     4:03.0 (8.)     4:16.4 (7.)    16:27.4 (7.)     4:35.2 (10.)4-2    25:24.8 (9.)    8:03.3 (7.)

Plzeňský kraj1513. Total:   25:38.1 7. v semifinále

RAZÝM Pavel     4:06.8 (13.)     3:59.4 (5.)    12:09.2 (6.)     4:22.9 (10.)15-1    20:57.2 (11.)    4:06.8 (13.)

ŠRAIL Jan     4:03.0 (8.)     4:25.1 (13.)   16:34.3 (10.)     4:40.9 (14.)15-2    25:38.1 (12.)    8:09.8 (11.)

SKI klub Šumava1014. Total:   27:09.8 7. v semifinále

NOVÁK Jakub     4:15.4 (18.)     4:37.9 (16.)   13:17.8 (17.)     4:39.6 (16.)10-1    22:29.0 (16.)    4:15.4 (18.)

JEDLIČKA Jan     4:24.5 (19.)     4:31.6 (15.)   17:49.4 (16.)     4:40.8 (13.)10-2    27:09.8 (16.)    8:39.9 (19.)

Sport.klub p ři gym.Vrbno p.Prad ědem915. Total:   25:51.6 8. v semifinále

POLACH Martin     4:02.9 (10.)     4:18.1 (12.)   12:19.8 (11.)     4:29.0 (14.)9-1    21:13.0 (13.)    4:02.9 (10.)

HLOBIL Vladimír     3:58.8 (6.)     4:24.2 (12.)   16:44.0 (12.)     4:38.6 (12.)9-2    25:51.6 (13.)    8:01.7 (6.)

LSK Lomnice n.P.2016. Total:   27:55.4 8. v semifinále

CHAROUSEK Jan     4:11.7 (17.)     5:00.1 (19.)   13:15.3 (16.)     4:54.8 (18.)20-1    22:47.9 (17.)    4:11.7 (17.)

MIKUŠ Martin     4:03.5 (10.)     4:37.8 (16.)   17:53.1 (17.)     5:07.5 (17.)20-2    27:55.4 (17.)    8:15.2 (13.)

Liberecký kraj1117. Total:   26:53.3 9. v semifinále

ALBANI Michal     4:06.3 (11.)     4:21.4 (15.)   12:40.6 (15.)     4:24.8 (12.)11-1    21:54.9 (15.)    4:06.3 (11.)

BALATKA Miroslav     4:12.9 (17.)     4:49.5 (18.)   17:30.1 (15.)     4:58.4 (16.)11-2    26:53.3 (15.)    8:19.2 (16.)

SKI klub Jablonec n.N. I.818. Total:   29:14.2 9. v semifinále

SEDLÁČEK Vladimír     4:06.4 (12.)     4:57.2 (18.)   13:22.8 (19.)     5:32.9 (19.)8-1    23:53.3 (19.)    4:06.4 (12.)

DOŠKÁŘ Jakub     4:19.2 (18.)     4:57.6 (19.)   18:20.4 (19.)     5:20.9 (19.)8-2    29:14.2 (19.)    8:25.6 (17.)

LSK Lomnice n.P.2119. Total:   28:02.9 10. v semifinále

VLÁŠEK Michal     4:25.3 (19.)     4:44.8 (17.)   13:21.0 (18.)     4:50.4 (17.)21-1    22:50.7 (18.)    4:25.3 (19.)

MATURA Tomáš     4:10.9 (16.)     4:39.3 (17.)   18:00.3 (18.)     5:12.2 (18.)21-2    28:02.9 (18.)    8:36.2 (18.)

Krkonoše Vrchlabí12DNS Nestartovali

RYGL Ladislav12-1

GALANDÁK Michal12-2

T.D. FIS
Zora Honzlová (CZE)

Competition secretary
Jiří Ďoubalík (CZE)
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